Quis est enī tā p̄posite felicitatis vt nō aliq̄ ex pte cū/ status sui q̄litate rixet? Anxia enī res ē h̄uanoz con-

## Prosa quarta

ditio bonorum, et que vel nunquam tota pueniat, vel nunquam perpetua subsistat. **H**uic census exuberat, sed pudori degener sanguis. **H**unc nobilitas notum facit, sed angustia rei familiaris inclusus, esse mallet ignotus. **I**lle utroque circumservit, vita celibate deflet. **I**lle nuptiis felix, orbis liberis, alieno censu nutrit heredi. **A**lius prole letat, filii, filie, vel delictis mestis illachrymat. **I**dcirco nemo facile cum fortune sue editione recordat. **I**nest enim singularis quod inceptus ignoret, exceptus exhorreat. pecunia, sed aliud sibi deficit quod degener sanguis. **i.** ignobilis facit notum, sed ipse inclusus angustia rei familiaris, **i.** paupertatis mallet. **i.** magis vellet esse ignoramus. **I**lle, **i.** alter homo circumservit, **i.** circumdatus utroque, **i.** tam diuitias quam nobilitate, ipse deflet celibate, **i.** casta vita quod non potest forsitan ducere uxorem. **I**lle, **i.** aliter felix nuptiis, **s.** habendo uxorem orbis, **i.** careres liberas, **i.** pueris ipse nutrit, **i.** congregat censu alieno heredi. **A**lius autem letat, prole ipse mestis illachrymat, **i.** ingemiscit delictis, **i.** per crimibus filii vel filie sue. **I**dcirco non facile recordat cum editione sue fortune. **I**nest enim singulus hominibus aliquod quod inceptus ignoret, vel exceptus ipsum exhorreat, et sic rixatur cum qualitate sui status. **N**on quod non est homo tam felix quam inueniat aliquam editionem in se quam vellet non habere, propter quod misera est editio humanorum bonorum, quod nunquam homini tota puebit, quod aliquis premere oia potest oia habere non potest. **E**t elicit una ratio ex lira. **I**lli editio humanorum bonorum non tota puenit cui suus status in aliquo displicet, sed nullus inuenit tam felix cui status suus non displiceat in aliquo, sic declarat in lira. **G**ec. **I**te sanquis servilis editionis de degener, quod homines naturaliter liberi sunt, sed per scrutinum degenerantur a natura. **N**on vita casta de vita celebs quam celestis quod in carne vivere propter carnem est vita celestis et angelica. **N**on falso Uguis. Illachrymari est inter lachrymari, vel cum dolore lachrymari, et est deponentis generis. **I**z finis antiquus inuenientur neutri generis, et sic Boecius ponit hunc in neutro genere cum dicimus mestis illachrymat. **D**ic oportet philia quod homo magis felix leuiori aduersitate persistat, cum bene placato boecius ad alios, et dicimus. **A**dde perditas quod sacerdos cuiuslibet hominis felicissimi, **i.** fortissimi est delicatissimus. **i.** impatientissimus; nisi ad nutum suum contenta suppetat, **i.** abundat, ipse erit insolens, **i.** impatiens ois aduersitatis, et persistat a sua felicitate quibusque minimum aduersitatibus, adeo perigua sit quam fortissimis debet, **i.** auferunt summa, **i.** perfectionem beatitudinis. **O** Boecius ergo multos esse predictas, **i.** opiaris quod se arbitrent primos esse celo, **i.** deo si eis pertinget minima pars de reliquiis, **i.** de particulis tue fortune. **D**ic locus que tu vocas exilium, est prae incoletri hitantibus, et ita eorum iudicio spectat ad felicitatem universaliter, quod de rebus fortuitis excludit. **A**deo nihil est miserum nisi cum tu putas, **i.** nisi ex reputacione ai tui estimes, et hoc, **i.** per hunc ois sors est beatam equanimitate, **i.** patia ai tolerantis. **Q**uis est ille tam felix quam cum dederit manus impatiens quam ipse non optet mutare statum suum? quod dicitur nullus tam felix. **N**on quod forsitan aliquis dicet, nullus hominem placuisse si deest sibi magnus fortunatus, sed defectus boni modici non impediret placenteriam statum quam in hunc to, licet sit felix, **h**oc excludit philia dices, quanto aliquis est felicior tanto est delicatior, et quanto est delicatior tanto magis, quam ex defectu modici boni et sic felicissimus debet, **p**lacementum beatitudinis. **N**on quod unum eadem res quam unum iudicat spectare ad miseriā, aliud iudicat spectare ad felicitatem, **g** dic philia locum quem tu ecce. **N**on quantum homo sit abundantia rebus fortuitis, sed aliquod displicet sibi in statu suo; ipse optat statum suum mis-